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W Bodzentynie marszałek Adam Jarubas spotkał się z dyrektorem Świętokrzyskiego Parku
Narodowego dr inż. Janem Reklewskim oraz wójtami gmin położonymi wokół Parku.
Rozmowy dotyczyły realizacji projektów turystycznych m. in. budowy ścieżek rowerowych
wzdłuż otuliny Świętokrzyskiego Parku Narodowego.  Ścieżka rowerowa biegła będzie
śladem po nasypie dawnej kolejki wąskotorowej ze Świętej Katarzyny do Nowej Słupi.
Planowana nowa trasa ma mieć długość ponad 16 kilometrów i rozpoczynać się na
skrzyżowaniu ze szlakiem niebieskim a kończyć w Nowej Słupi. Szlak rowerowy ma być
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dostępny dla całych rodzin.

***

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystego otwarcia nowych terenów
inwestycyjnych w gminie Sitkówka – Nowiny. Do wykorzystania przez firmy z sektora MŚP
jest teren o łącznej powierzchni prawie 9 hektarów. Gmina Sitkówka – Nowiny pozyskała na
utworzenie tych terenów ponad 3, 8 miliona złotych z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.

***

W Sandomierzu marszałek Adam Jarubas weźmie udział w debacie pt. „Z samorządowcami
o samorządzie”.

***

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa weźmie udział w Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki „Uzdrowisko Busko – Zdrój”.

Sobota

W sobotę, punktualnie o godzinie 11.04 z peronu III na stacji Kielce w swój pierwszy kurs
wyruszy „Pociąg do Zdroju” relacji Kielce – Busko – Zdrój. To historyczny moment, bo ruch
na tej trasie zostanie przywrócony po 13 latach. W podróży do Buska – Zdroju i
przewidzianym na godz. 12. 45 w Sanatorium „Marconi” briefingu prasowym weźmie udział
wicemarszałek Jan Maćkowiak. Główne wydarzenia inaugurujące pierwszy przejazd
pociągu Kielce – Busko odbędą się w parku zdrojowym przed sanatorium „Marconi”.
Wcześniej na buskim dworcu kolejowym uroczyście powitany zostanie pociąg ze stolicy
województwa, a pasażerowie przewiezieni zostaną autobusami do Uzdrowiska. Tu krótki
koncert zagra Orkiestra Dęta Szkoły Muzycznej I stopnia z Buska – Zdroju, będzie też
poczęstunek. O godzinie 15.00 początek koncertu plenerowego z okazji rozpoczęcia XXIV
Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz. Uczestnicy pierwszego
kursu będą mieli okazję wziąć udział w konkursie „Weekend dla zdrowia”, w którym do
wygrania będzie dwudniowy pobyt z pełnym wyżywieniem i pakietem zabiegów w
Sanatorium „Krystyna”. Uruchomienie połączenia kolejowego z Kielc do Buska – Zdroju i z
powrotem było możliwe dzięki współpracy samorządów województwa i gminy Busko,
Uzdrowiska, PKP i Wojewódzkiego Zarządu Transportu.
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Niedziela

1 lipca w Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach odbędzie się
Dzień Otwartych Drzwi i XIII Świętokrzyska Wystawa Zwierząt Hodowlanych. Pokazom
zwierząt gospodarskich i wystawie maszyn rolniczych towarzyszyć będzie kiermasz
rękodzieła i występy świętokrzyskich artystów. Gościem wydarzenia będzie Adam Jarubas,
marszałek województwa świętokrzyskiego.

***

W Rudkach, gm. Szydłów marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystości obchodów
60 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej połączonej z nadaniem sztandaru jednostce.

***

Marszałek będzie także gościem obchodów 55 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w
Wierzbicy, gm. Kije.

***

Około 200 młodych artystów weźmie udział w piątym Przeglądzie Chórów Akademickich,
organizowanym przez Politechnikę Świętokrzyską. Koncert finałowy odbędzie się w
niedzielę o godzinie 16.00 na Świętym Krzyżu. Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek
Jan Maćkowiak.

***

W Czermnie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości
500 – lecia Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny i św.
Mikołaja bp.

 


